NHTEPCK{ON

YIIIM-230/2000M

626 .**.**.**.**

YT'JIOBAA NIJIMOOBAJIBHAA MAIIMHA

JleicTBUTENEH C:

| 21.09.2020

KaraJjor 3anacHbIX yacTen

ApTHKYJ HaumeHoBaHue aeTann Ne Ha cxeme XapakTepucTHKA Koa-Bo mrr./m3z.
00.10.02.02.01 [Inyp nuTaHus ¢ BUIKOM 1 HO7RN-F,2*1.5mm2 ,2m VDE 1
26.04.00.02.00 TpyOka 3amurHas 2 1
06.04.00.04.00 IInanka ¢uxcanmu mHypa 3 1
00.02.03.01.03 BunT camopes 4 ST4x14 2
00.10.01.01.01 Beikiouarens 5 KEDU HY44BC 20(12)A 250V~ 5E4 2
00.10.04.01.01 Kownpencarop 6 0,33mk® MEX GPF 40/85/21 (length 70mm) 1
626.04.00.00.00 PykosiTka OCHOBHasl KOMIUIEKT JIeB+IIp 749 1xomm.
00.10.07.01.09 BII0K 351K TPOHHBIH 8 XS-12/D3 16(16)/250~5E4 1
626.04.00.08.00 IIpyxuHa dukcaropa pyuaxu 10 06.3x01x15 1
626.04.00.07.00 KHomnka—ukcarop moBopoTa pydkn 11 1
00.02.03.01.04 BunT camopes 12 ST4x16 6
00.02.03.01.02 BunT camopes 13 ST4x12 2
626.05.03.00.00 KpBILIKH IeTKOAepIKaTeNsi KOMIUICKT JIEB+HIIp 14+46 1xomrmur.
626.05.00.04.00 IIpyxuHa miacTHHYATast 15 2
626.04.03.02.02 IlleTka ameKkTpHyecKast 16 7x14x20 2
626.04.03.01.00 llerkonepsxarens 17 2
626.04.00.02.00 Kopmnyc nBurarens 18 1
626.04.02.02.00 Kpsinika aunadparmsi 19 1
626.04.01.01.00 Crarop 20 ?81x63; 220-240V 2100W 1
00.02.03.01.50 BunT camopes 21 ST5x80; B<8.5 2
522.04.02.03.00 Brynka pe3nHoBas 22 1
00.01.01.01.19 TMoamumnuuk urapukoselit 608.RS 23 608.RS/608.2RS/608.Z (8x22x7) 1
626.04.02.01.00 Slkopb 24 049x63 220-240V 2100W 1
626.03.00.01.00 Kpsiiiika HOMINITHAKA 25 2
00.01.01.01.41 Toamumnuuk mapukoBsiii 6201.2RZ 26 6201-2RZ (12x32x10) 1
626.03.00.06.00 Ilectepus 27 1
00.02.02.01.08 Iait6a npyxuHHAas 28 08 1
00.02.01.01.08 Taiixa M8x1 29 M8x1 1
522.03.01.01.00 KHormka (pukcaropa mnuHaens 30 1
522.03.01.02.00 Tpyxuna dukcaTopa IIMHHASTS 31 1
626.03.02.01.00 Kopmyc penykropa 32 1
00.02.03.01.53 Bunr 33 5x30 4
06.02.00.01.00 Pyuxa 6oxoBast 34 1
626.03.02.04.00 DukcaTop UIMTHHASIS 35 1
00.01.02.01.01 TToAMHMITHEK POTMUKOBBIH 36 HK1210 (12x16x10) 1
626.03.00.03.00 Komneco 3y64atoe 37 1
00.01.01.01.15 TToAMHMTHKK [IAPUKOBBIH 38 6202.2RS (15x35x11) 1
626.03.01.01.00 Kpsinika pegykropa 39 1
00.02.04.01.03 Bunr 40 M5x15 4
626.03.01.03.00 IInusaaens 41 Mi14 1
626.02.01.01.00 Koxyx 3aiuTHblit 42 ?230x055 1
26.02.00.04.01 ®raner onopHsIit nuMdKpyra 43 1
07.02.00.03.01 Taiika kperuieHus nudKpyra 44 042, M14 1
06.01.04.01.00 Kimou cnenmanbubiit 45 dxb - 4x30mm; L-260mm 1
00.02.03.02.04 Bunr 47 M4x6 2
00.02.04.05.05 Bunr 48 M5x10 6
60.03.02.06.00 Konb1io ynnoTHuTenpsHoe 49 1

HMHTEPCKO.I




nHTEPCKON

Pa3bopHas cxema

JeiicTBuTenex ¢

YHIM-230/2000M

ApTHKYT u3fenust:

626 .'k'k.'k'k.'k'k.'k'k

21.09.2020

OBUTATE/1b

KOHOEHCATOP 3 UF_~

el
o

B/IOK
SNEKTPOHHbIN

O 3
H BbIK/TIOYATE/1b
2 4




